
 

 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowychkomisji wyborczych w gminie Stargard 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349)Komisarz Wyborczy w Szczecinie 

IIpostanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnegozarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje sięobwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 10do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II orazBiuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stargard.  

 

§ 3. 

Postanowieniewchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie 

IIz dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa w Sownie, Sowno Szkolna 4, 73-110 Stargard: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adrian Cibor,zgłoszony przez KWW MARKA GARDYGAJŁO (uzupełnienie 

składu), zam. Żarowo 

2. Ewelina Anna Frątczak,zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR, zam. 

Kobylanka 

3. Monika Joanna Gorczyca,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA 

- NASZ STARGARD, zam. Sowno 

4. Barbara Kwietniewska,zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. 

Sowno 

5. Jakub Piechota,zgłoszony przez KWW DOROTY MAZUR (uzupełnienie 

składu), zam. Grzędzice 

6. Szymon Przemysław Stolarczyk,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Klępino 

7. Teresa Tarnowska,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żarowo 

8. Oskar Trytek,zgłoszony przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, zam. 

Sowno 

9. Marta Woźniak,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grzędzice 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Genowefa Irena Baradziej,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Grzędzice 

2. Monika Dobrzańska,zgłoszona przez KWW JANUSZ ŁOJKO (uzupełnienie 

składu), zam. Koszewo 

3. Małgorzata Frątczak,zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR, zam. Sowno 

4. Marta Gawrońska,zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, zam. 

Grzędzice 

5. Małgorzata Kaniowska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kurcewo 

6. Dorota Małgorzata Targoszewska,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

LEWICA - NASZ STARGARD (uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

7. Anna Wesołowska,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - 

NASZ STARGARD, zam. Kurcewo 

8. Anna Wojda,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. Małkocin 

9. Barbara Zasim,zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Sowno 



 

 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Pęzinie, 

Pęzino 66, 73-131 Pęzino: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Jankowska,zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR, zam. Pęzino 

2. Anna Kanicka,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Barzkowice 

3. Adrianna Kaniowska,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - 

NASZ STARGARD, zam. Kurcewo 

4. Małgorzata Lech,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pęzino 

5. Gabriela Sinkiewicz,zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Sulino 

6. Gabriela Sokalska,zgłoszona przez KWW JANUSZ ŁOJKO, zam. Pęzino 

7. Jakub Aleksander Stolarczyk,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Klępino 

8. Nikola Żebrowska,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Asztemborska,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pęzino 

2. Anna Gielmuda,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Barzkowice 

3. Sławomir Ryszard Kaczmarek,zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, 

zam. Tychowo 

4. Sylwia Kamińska,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - NASZ 

STARGARD, zam. Pęzino 

5. Gabriela Wiesława Kucharczyk,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Trzebiatów 

6. Emilia Monika Mach,zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR, zam. 

Motaniec 

7. Paulina Partyka,zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, zam. 

Pęzino 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Krąpielu, Krąpiel 12b, 73-131 Pęzino: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sandra Braszczyńska,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Kiczarowo 

2. Tomasz Dobrzański,zgłoszony przez KWW JANUSZ ŁOJKO, zam. Stargard 

3. Katarzyna Kubinka,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Krąpiel 

4. Agnieszka Lis,zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KOWALCZYK, zam. 

Krąpiel 

5. Agnieszka Matwiejczuk,zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. 

Ulikowo 

6. Katarzyna Płużek,zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, zam. 

Święte 

7. Janina Szałek,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krąpiel 

8. Paulina Winckowska,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - 

NASZ STARGARD, zam. Krąpiel 

9. Daniel Wisłocki,zgłoszony przez KWW DOROTY MAZUR, zam. Pęzino 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Braszczyńska,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Kiczarowo 

2. Anna Klimczak,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ulikowo 

3. Alicja Moskwa,zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Krąpiel 

4. Beata Violetta Pietrowicz,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychowo 

5. Katarzyna Pigulska,zgłoszona przez KWW JANUSZ ŁOJKO, zam. Stargard 

6. Renata Ewa Rzepecka,zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR, zam. 

Krąpiel 

7. Ewa Więckowska,zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, zam. 

Pęzino 

8. Agnieszka Wysocka,zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KOWALCZYK, 

zam. Krąpiel 

9. Krzysztof Piotr Zarubiak,zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LEWICA 

- NASZ STARGARD, zam. Krąpiel 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Strachocinie, Strachocin 44, 73-110 

Stargard: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jan Paweł Borowski,zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - 

NASZ STARGARD, zam. Kurcewo 

2. Klaudia Ciupa,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kurcewo 

3. Marta Ejsmont,zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR, zam. Trzebiatów 

4. Beata Hereda,zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, zam. 

Święte 

5. Ewa Kahl,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grabowo 

6. Emilia Justyna Kłobus,zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. 

Ulikowo 

7. Helena Krystyna Kuśmierska,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stargard 

8. Zbigniew Stefanus,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

9. Natalia Sudra,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Stargard 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Bagieńska,zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR, zam. Tychowo 

2. Małgorzata Hałubiec,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Klępino 

3. Klaudia Hawrylak,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - 

NASZ STARGARD, zam. Małkocin 

4. Karolina Hirniak,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Strachocin 

5. Mariusz Maliszewski,zgłoszony przez KWW MARKA GARDYGAJŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

6. Aleksandra Olejniczak,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, 

zam. Strachocin 

7. Jakub Popiel,zgłoszony przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, zam. 

Strachocin 

8. Weronika Maria Skorupa,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strachocin 

9. Jadwiga Wilk,zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Tychowo 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek Kurii w Witkowie Drugim, Witkowo Drugie 

Starowiejska 37, 73-102 Stargard: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tomasz Budzik,zgłoszony przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Witkowo Drugie 

2. Marta Dobrychłop,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Witkowo Pierwsze 

3. Klaudia Anna Gazda,zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Witkowo Pierwsze 

4. Magdalena Jurkowska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Strzyżno 

5. Rozalia Marta Piotrowska,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

LEWICA - NASZ STARGARD, zam. Kurcewo 

6. Katarzyna Przychocka,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

7. Kinga Rzepecka,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

8. Adrian Łukasz Sztandera,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Witkowo Pierwsze 

9. Mariola Janina Wiliant,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Artur Frątczak,zgłoszony przez KWW DOROTY MAZUR, zam. Sowno 

2. Dorota Maria Głogowska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Witkowo Pierwsze 

3. Małgorzata Anna Kozera,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

4. Renata Dorota Kuras,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Barzkowice 

5. Stefania Teresa Kwiatkowska-Ociepa,zgłoszona przez KWW JERZEGO 

MAKOWSKIEGO, zam. Stargard 

6. Dominika Nakoneczna,zgłoszona przez KWW JANUSZ ŁOJKO, zam. 

Stargard 

7. Agnieszka Parylak,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - 

NASZ STARGARD (uzupełnienie składu), zam. Witkowo Drugie 

8. Patryk Dawid Schulen,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Witkowo Pierwsze 

9. Helena Stregiel,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - NASZ 

STARGARD, zam. Witkowo Drugie 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Koszewie, 

Koszewo 2, 73-102 Stargard: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wioletta Decyk,zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR, zam. Skalin 

2. Bogusława Ewa Drabot,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - 

NASZ STARGARD, zam. Skalin 

3. Klaudia Grygorcewicz,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

4. Agnieszka Ignatowicz,zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Skalin 

5. Jolanta Przychocka,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

6. Janina Radwańska,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Skalin 

7. Anna Redełkiewicz,zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR (uzupełnienie 

składu), zam. Koszewo 

8. Marzena Ewa Szuba,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Koszewo 

9. Katarzyna Urbańska,zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Koszewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Kasprzyk,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Skalin 

2. Elżbieta Kucaj,zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Skalin 

3. Ewa Magdalena Stalka,zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Koszewo 

4. Michał Szymusik,zgłoszony przez KWW DOROTY MAZUR, zam. Skalin 

5. Karolina Urbańska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Skalin 

6. Karolina Urbańska,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - 

NASZ STARGARD, zam. Koszewko 

7. Dorota Jolanta Wityk,zgłoszona przez KWW JANUSZ ŁOJKO, zam. Skalin 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Grzędzicach, Grzędzice ul. Gryfa 71, 73-

110 Stargard: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Dymek,zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KOWALCZYK, 

zam. Stargard 

2. Ewelina Lica,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - NASZ 

STARGARD, zam. Lipnik 

3. Ewa Mazur,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grzędzice 

4. Bartłomiej Paweł Pielichowski,zgłoszony przez KWW MARKA 

GARDYGAJŁO, zam. Kolin 

5. Maria Płuciennik,zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, zam. 

Grzędzice 

6. Elwira Katarzyna Pokrzywniak,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Grzędzice 

7. Kinga Stańczewska,zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. 

Grzędzice 

8. Anna Katarzyna Wyszomirska,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

LEWICA - NASZ STARGARD (uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Czapińska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lipnik 

2. Joanna Bogusława Dłubak,zgłoszona przez KWW JERZEGO 

MAKOWSKIEGO, zam. Grzędzice 

3. Klaudia Anna Drapik,zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KOWALCZYK, 

zam. Grzędzice 

4. Radosław Frątczak,zgłoszony przez KWW DOROTY MAZUR, zam. Sowno 

5. Ewa Kieliszek,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - NASZ 

STARGARD, zam. Grzędzice 

6. Jolanta Kowalczyk,zgłoszona przez KWW JANUSZ ŁOJKO, zam. Stargard 

7. Magdalena Linkner,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Grzędzice 

8. Grażyna Szydłowska,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grzędzice 

9. Emilian Wilk,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grzędzice 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Małkocinie, Małkocin 36, 73-110 

Stargard: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesław Andrałojć,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

2. Bernarda Wioletta Herbsztain,zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, 

zam. Klępino 

3. Magdalena Holinko,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Poczernin 

4. Agnieszka Koczedof,zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Stargard 

5. Piotr Wiesław Kozłowski,zgłoszony przez KWW JANUSZ ŁOJKO, zam. 

Klępino 

6. Elżbieta Dominika Litwin,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

LEWICA - NASZ STARGARD, zam. Klępino 

7. Mirosław Litwin,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Klępino 

8. Bożena Woźniak,zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR, zam. Ulikowo 

9. Katarzyna Woźniak,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grabowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Frank,zgłoszony przez KWW JANUSZ ŁOJKO, zam. Stargard 

2. Natalia Małgorzata Kolasińska,zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, 

zam. Grabowo 

3. Małgorzata Kowal,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - 

NASZ STARGARD, zam. Małkocin 

4. Łukasz Jan Kowalski,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Klępino 

5. Bronisław Marek Mach,zgłoszony przez KWW DOROTY MAZUR, zam. 

Sowno 

6. Barbara Rusinowicz,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grabowo 

7. Małgorzata Anna Stępień,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Małkocin 

8. Kornelia Joanna Traczyk,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, 

zam. Małkocin 

9. Ewelina Wolak,zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, zam. 

Witkowo Pierwsze 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Barzkowicach, Barzkowice 33B/1, 73-

110 Stargard: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Anna Bagieńska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sułkowo 

2. Elżbieta Gross,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barzkowice 

3. Karolina Michalina Grzelak,zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR 

(uzupełnienie składu), zam. Lipnik 

4. Czesław Klewin,zgłoszony przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, zam. 

Grzędzice 

5. Dominika Anna Leżuch,zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. 

Barzkowice 

6. Agnieszka Pawlukiewicz,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, 

zam. Barzkowice 

7. Tomasz Arkadiusz Waldon,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Krąpiel 

8. Paweł Woźniak,zgłoszony przez KWW DOROTY MAZUR, zam. Ulikowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Ejsmont,zgłoszony przez KWW DOROTY MAZUR, zam. Trzebiatów 

2. Ewelina Gielmuda,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Barzkowice 

3. Anna Romanowska,zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Ulikowo 

4. Renata Suszczewicz,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barzkowice 

5. Agnieszka Szymkowiak,zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. 

Barzkowice 

6. Justyna Teresa Waldon,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Pęzino 

7. Renata Gabriela Ścisłowicz ,zgłoszona przez KWW JERZEGO 

MAKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pęzino 

  

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Żarowie, Żarowo 51C, 73-110 

Stargard: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Gajewska,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - 

NASZ STARGARD, zam. Lubowo 

2. Elżbieta Jolanta Jankowska,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żarowo 

3. Olga Rita Jaroszek,zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Grzędzice 

4. Jakub Józwa,zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Stargard 

5. Alina Joanna Kolasińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Grabowo 

6. Szymon Maciej Łojko,zgłoszony przez KWW JANUSZ ŁOJKO, zam. Stargard 

7. Sylwia Nowak,zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR, zam. Poczernin 

8. Maja Karolina Paś,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarowo 

9. Ewa Ząbek-Gajewska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lubowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Gołygowska,zgłoszona przez KWW JANUSZ ŁOJKO, zam. Stargard 

2. Sylwia Grabowska-Fatalska,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarowo 

3. Marcin Adam Jańczuk,zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. 

Żarowo 

4. Adrianna Jaroszek,zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - 

NASZ STARGARD, zam. Grzędzice 

5. Marta Kajdan,zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, zam. 

Lipnik 

6. Dawid Kałuziak,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Żarowo 

7. Anna Katarzyna Klimaszewska,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lubowo 

8. Ewelina Kozubek,zgłoszona przez KWW MARKA GARDYGAJŁO, zam. 

Żarowo 

9. Angelika Przybylska,zgłoszona przez KWW DOROTY MAZUR, zam. 

Rogowo 

 


